



1,39

MUSZTARDY PRYMAT
180 g - 185 g
7,51 - 7,72 zł/kg, PRYMAT



1,99

ĆWIKŁA Z CHRZANEM 270 g
7,37 zł/kg, URBANEK



3,39

MAKARON 5-JAJECZNY
3 RODZ. 400 g
8,48 zł/l, LUBELLA FOOD



1,99

NAPOJE ENERGETYZUJĄCE
3 RODZ 400 ml
4,98 zł/l, ZBYSZKO COMPANY



2,99

SOKI I NEKTARY WYBRANY
ASORT. 1 l
2,99 zł/l, FORTUNA SP Z.O.O



2,69

NAPOJE HOOP 2 I
1,35 zł/l, HOOP



1,09

WODA PRIMAVERA
3 RODZ 1,5 l
0,73 zł/l, POLSKA WODA



1,69

PIWO ŻUBR BUTELKA 500 ml
3,38 zł/l, KOMPANIA PIWOWARSKA



1,99

PIWO TATRA PUSZKA 500 ml
3,98 zł/l, ŻYWIĘC



4,99

PŁYN DO SZYB ROZPYLACZ MR. MUSCLE 2 RODZ. 500 ml
9,98 zł/l, S.C JOHNSON



4,99

PŁYN UNIWERSALNY SIDOLUX
WYBRANY ASORT. 1 l
4,99 zł/l, LAKMA



3,99

ŻEL WC KRET 750 g
5,32 zł/kg, GLOBAL COSMED



2,79

PŁYN DO NACZYŃ FLO 500 ml
5,58 zł/l, ROKITA COSMED



2,49

KOSTKA DO WC 2 RODZ. 45 g
55,33 zł/kg, POL HUN



2,19

PAPIER DO WYPIEKÓW XXL A10
SARANTIS



3,49

FOLIA ALUMINIOWA A20
SARANTIS



5,99

PAPIER FOXY A 8
ICT POLAND



2,49

RĘCZNIK SOFT&EASY A2
SOFIDEL



2,99

FOREMKI ALUMINIOWE
A3+1 SZT GRATIS
POLITAN



1,89

ŚCIERECZKI 3 RODZ.
SARANTIS

Adresy sieci sklepów Torimpex

- TORIMPEX**
ul. B. Głowackiego 2, tel. 56 655 93 33, pon.-pt. 6-21, sob. 7-21 **MOKRE**
- TORIMPEX**
ul. Jeśmanowicza 2, tel. 56 623 03 02, pon.-pt. 6-21, sob. 7-21 **MOKRE**
- TORIMPEX**
ul. Kaliskiego 9, tel. 56 623 63 77, pon.-pt. 6-21, sob. 7-21 **KONIUCHY**
- TORIMPEX**
ul. Wojska Polskiego 43-45, tel. 56 655 99 97, pon.-pt. 6-21, sob. 7-21 **PRZY KASZOWNIKU**



Polub nas na Facebooku!



facebook.com/Torimpex/

- TORIMPEX**
ul. Fałata 19, tel. 56 644 78 45, pon. -sob. 7-21 **BYDGOSKIE PRZEDMIEŚCIE**
- TORIMPEX**
ul. Leszczynowa 3, tel. 56 657 59 89, pon.-pt. 6-21, sob. 7-21 **RUBINKOWO I**
- TORIMPEX**
ul. Dziewulskiego 23, tel. 56 648 13 09, pon.-pt. 6-21, sob. 7-21 **RUBINKOWO II**
- TORIMPEX**
ul. Ligi Polskiej 12, tel. 56 650 99 55, pon.-pt. 6-21, sob. 7-21 **NA SKARPIE**